
  

Verksamhetsberättelse 2023-2024 
 
Verksamhetsberättelse för BK Alert 2023-07-01—2024-06-30 

Styrelsen har under perioden 2023/2023 haft följande sammansättning. 

Ordförande       Tomas Persson 

Vice ordförande och Information   Claes Tådne  

Kassör och tävlingsverksamhet    Katarina Landstedt 

Sekreterare      Tomas Carlsson 

Ledamot      Lars Osihn 

Ledamot      Ewa Thornell 

Ledamot      Siv Boethius 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 ordinarie styrelsemöten. 

 

BK Alert har under året genomfört bridgespel i Skarpängsgården. Medlemsantalet i klubben uppgick 

under året till 95 vilket innebär en minskning med tre i förhållande till föregående verksamhetsår  

Kursverksamhet i form av utbildning i bridge för nybörjare, har genomförts under våren 2024. Brist 

på lärare gör det svårt att hålla fler kurser. 

Även detta år har tävlingsledning kunnat genomföras i klubbens egen regi, dock utan nytillskott på 

tävlingsledarfronten. 

Från och med våren 2024 har tisdagsbridgen ändrat speltid från kvällstid till dagtid. 

EKONOMI  

Klubbens intäkter under året motsvarar i det närmaste vad som planerats. Jämfört med före 

pandemin är de lägre men det gäller också klubbens kostnader varför årets resultat ligger i linje med 

budget.  

Antalet betalande medlemmar enligt matrikel/Ruter uppgår för närvarande till 82 (en minskning 

med 16 sedan föregående år). 

LOKALEN 

Skarpängsgården är en utmärkt lokal för bridgespel, med en stor sal och tre mindre rum. Det är 

möjligt att bedriva spel i olika grupperingar och vidare hålla olika kurser samtidigt i lokalerna. Ett 
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gott samarbete med Skarpängsföreningen som hyr ut lokalen bidrar till att klubben även 

fortsättningsvis ser fram emot att använda dessa lokaler.  

Under de senaste åren har Skarpängsgårdens lokaler hyrts ut till andra hyresgäster i större 

utsträckning än tidigare vilket medfört svårigheter att hitta tider för utbildningar i klubbens regi. En 

tidig planering framöver är viktig för att veta vilka lokaler som finns tillgängliga i de fall en utbildning 

planeras. 

FESTER OCH FÖRTÄRING 

I december 2023 anordnade klubben en mycket uppskattad julfest till ett kraftigt rabatterat pris. 23 

par kom till start och segrade gjorde Agneta och Thomas Knutsson. 

I samband med de tillfällen som klubben har genomfört har det bjudits på kaffe/te samt pizzabröd 

med brieost och marmelad 

TÄVLINGSVERKSAMHET 

Kvällsbridge på tisdagar har genomförts vid 15 tillfällen under verksamhetsåret. Antal bord i snitt har 

varit 5,2 (5.2) under hösten. 

Dagbridge på tisdagar har genomförts vid 20 tillfällen under verksamhetsåret. Antalet bord i snitt har 

varit 5,7 under våren med en tydlig minskning från maj månad. 

Dagbridge med handicap på torsdagar har genomförts vid 34 (36) tillfällen. Antal bord i snitt under 

hösten har varit 7,2 (6,8) och under våren 8,4 (7,1).  

Noterbart är förändringen under vårens torsdagar som haft en stigande trend vad gäller deltagande. 

Tävlingsspel har varit omväxlande parspel och simultan.  

ELITLAG 

I likhet med tidigare år sponsrar BK Alert ett elitlag i Superettan. I laget ingår Gunnar Andersson 

(kapten), Björn Wenneberg, Göte Berntsson, Henrik Wegnelius, Göran Selldén och Patrik Eriksson. 

BRIDGESKOLA  

En nybörjarkurs i femkorts spelöppning med 10 deltagare har genomförts under ledning av Sven 

Arvidsson. Kursen föregicks av prova-på-bridge med 7 deltagare. 

Minikurser har letts av Tomas Persson under totalt 8 tilllfällen. 

 

Täby 2024-10-10 
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Lars Osihn            Katarina Landstedt          Eva Thornell                   Tomas Carlsson                         

  

       

 

Claes Tådne                Eva Linde            Tomas Persson 


